ПРОТОКОЛ № 11                                                                                                                                            Заседания Контрольной комиссии
Саморегулируемой организации                                                                                                                         Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»
г. Ростов-на-Дону                                                                                          «10» октября 2013г.
Количество членов Контрольной комиссии  8
Присутствовало 8 членов Контрольной комиссии (согласно списку).
1. Колесников Д.А.
2. Махлов В.Д.
3. Погарелов И.В.
4. Сердюков А.Б.

5. Руденко В.Н.

6. Костина А.П.

7. Савищенко С.П.

8. Елисеева С.О.

Заседание правомочно принимать решения
Председатель заседания Контрольной комиссии – Колесников Д.А.
Слушали:                                                                                                                                                  Избрание секретаря заседания Контрольной комиссии.
Решили:                                                                                                                                           Избрать секретарем заседания Контрольной  комиссии – Директора СРО НП «ПРО»  Быкадорову И.О.
Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Контрольной комиссии
Повестка дня:
1. Внести изменения в график плана проверок на 2013г
2. Результаты проверок согласно плану проверок 2013г за период с 02.09.2013г по 30.09.2013г
Предложений и замечаний от членов Контрольной комиссии к предложенной повестке не поступило.
По первому  вопросу:  выступил  Колесников Д.А., сообщив о необходимости внести изменения в график плана проверок на 2013 в связи со вступлением в СРО НП «ПРО» ООО «Донкоммунстрой» (протокол Совета СРО НП «ПРО»  № 84  от 02 октября  2013 года)
Решили: внести изменения в график плана проверок 2013г.; утвердить  план проверок на 2013 (Дополнения 5)

Принято: единогласно.
По второму  вопросу:  выступил  Колесников Д.А. сообщив о том, что проверки согласно плану проверок 2013г за период с 02.09.2013г по 30.09.2013г. прошли в установленные сроки. Все материалы по проверкам в срок представлены в совет СРО НП «ПРО».
выявлено нарушений – 1
1. ООО «Кавказпромавтоматика»
Материалы проверок своевременно предоставить в Совет СРО НП «ПРО»
   Решили:

 Приступить к проведению проверок согласно графику  плана проверок на  2013г.  По каждой проверке  своевременно предоставлять материалы в Совет СРО НП «ПРО».

Принято: единогласно.
Председатель Контрольной комиссии  ___________________ Колесников Д.А.
Секретарь                      ________________________ Быкадорова И.О.